

TRABAJOS DE REVESTIMIENTO Y RECERCADOS DE MADERA EN LA OBRA DE ACONDICIONAMIENTO DEL EDIFICIO DE USO ADMINISTRATIVO SITO EN PLAZA DEL MARQUÉS DE SALAMANCA, 8 EN MADRID

TSA 68602

Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO DE LICITACIÓN		CODEMA LOMBA, S.L		GARNACHO, S.A		DICORA MOBILIARIO DE OFICINA, S.L	
			PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
LOTE Nº 1. TECHOS										
1.075,80	m2	FALSO TECHO YESO LÁMINADO PERFORADO ACÚSTICO	50,02	53.811,52						
1.075,80	m2	AISLAMIENTO TÉRMICO LANA MINERAL 60 mm	4,94	5.314,45						
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (excluido IVA)			59.125,97 €							
LOTE Nº 2. REVESTIMIENTOS VERTICALES										
270,19	m2	REVESTIMIENTO MURAL LINÓLEO BULLETIN BOARD 6 mm	55,82	15.082,01						
2.023,99	m2	REVESTIMIENTO VINÍLICO	32,79	66.366,63						
495,97	m2	REVESTIMIENTO EMPANELADO DE MADERA	68,19	33.820,19						
148,36	m2	REVESTIMIENTO EMPANELADO DE 3 ESPESORES	237,86	35.288,91						
419,64	m2	PANEL ACÚSTICO	95,50	40.075,62						
644,33	m2	REVESTIMIENTO BARNICES IGNÍFUGOS MADERA BS1-D0	26,15	16.849,23						
880,00	m2	REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN PARAMENTO VERTICAL	28,55	25.124,00						
376,39	m2	PANELADO FENÓLICO MELAMINA 19 mm	48,60	18.292,55						
110,56	m2	PANELADO TABLERO COMPOSITE	249,83	27.621,20						
311,84	m2	REVESTIMIENTO DE PANELES DE FIBROCEMENTO 8mm	84,16	26.244,45						
45,49	m	REMATES DE VENTANAS C/FIBROCEMENTO 8mm	36,20	1.646,74						
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (excluido IVA)			306.411,53 €							
LOTE Nº 3. RECERCADOS DE MADERA										
68,89	m	DINTEL TABLERO MADERA DM PUERTAS	46,96	3.235,07	44,55	3.069,05			18,82	1.296,51
1.341,97	m	ALFÉIZAR 1 DE TABLERO MADERA DM	46,96	63.018,91	44,55	59.784,76			22,58	30.301,68
1.444,53	m	DINTEL 2 CAJÓN DE TABLERO MADERA DM	46,96	67.835,13	44,55	64.353,81			40,24	58.127,89
250,00	m	DINTEL 1 DE TABLERO MADERA DM	46,96	11.740,00	44,55	11.137,50			29,67	7.417,50
843,98	m	ALFÉIZAR INCLINADO DM RANURADO HIDRÓFUGO	49,53	41.802,33	46,99	39.658,62			53,59	45.228,89
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 3 (excluido IVA)			187.631,44 €		178.003,74 €				142.372,47 €	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			553.168,94 €							

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA	Lote 3	Lote 3	Lote 3
	ADMITIDA	NO ADMITIDA	ADMITIDA
	*SUBSANADO	*NO SUBSANADO	

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN			
LOTE 1			
Precio: 90 puntos			
Mejora de plazo: 10 puntos	Máx 80 DÍAS LAB		
Puntuación total			
LOTE 2			
Precio: 90 puntos			
Mejora de plazo: 10 puntos	Máx 60 DÍAS LAB		
Puntuación total			
LOTE 3			
Precio: 90 puntos			
Mejora de plazo: 10 puntos	Máx 80 DÍAS LAB	60	40
Puntuación total		64,97 6,67 71,64	90,00 10,00 100,00